
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Сорок вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
11 февраля 2010 года  №      396 

 

г. Глазов  

 

  

О протесте Глазовской межрайонной  прокуратуры 

от 11.01.2010 № 34-2010 на Устав муниципального 

образования «Глазовский район» 

 

 

 Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 11.01.2010 № 34-2010 на 

подпункт 2 пункта 1 статьи 7.1, пункт 1 статьи 32 Устава муниципального образования 

«Глазовский район», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Глазовский 

район»,  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

  

 1. Признать  протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 11.01.2010 № 34-2010 на 

подпункт 2 пункта 1 статьи 7.1, пункт 1 статьи 32 Устава муниципального образования 

«Глазовский район» подлежащим удовлетворению. 

 2. Внести соответствующие изменения в Устав муниципального образования «Глазовский 

район» в  порядке, предусмотренном   действующим законодательством. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

местному нормотворчеству, вопросам местных налогов и сборов, законности и правопорядку. 

 

 

 

 

 

 

 Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

 

«_____» ___________________ 2010 года 

 

 

 

 

 

 

 

  


